（証券コード 4188）

2022年６月 15日

株 主 各 位

東京都千代田区丸の内一丁目１番１号

株式会社三菱ケミカルホールディングス

執行役社長  ジョンマーク・ギルソン

「第 17 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

2022年６月２日付にて送付いたしました当社「第 17回定時株主総会招集ご通知」の

記載事項の一部に誤りがございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、記載

内容を下記のとおり修正させていただきます（修正箇所に下線を付しております）。

なお、当社ホームページには、修正後のものを掲載しております。

記

「第 17回定時株主総会招集ご通知」事業報告 44 頁

（１）2022 年度 執行役の標準報酬の構成割合の注記

      （修正前）

※[基本報酬：賞与：株式報酬]の比率について、執行役社長は［1：1：1.5］
とし、他の執行役は［1：0.35～0.45：0.35～0.45］の範囲で、上位の階層
ほど変動報酬の比率が高くなるように設定することとしている。

（修正後）

※[基本報酬：賞与：株式報酬]の比率について、執行役社長は［1：1：1.5］
とし、他の執行役は［1：0.35～0.45：0.53～0.68］の範囲で、上位の階層
ほど変動報酬の比率が高くなるように設定することとしている。

（２）2022 年度 執行役の標準報酬の構成割合中の「株式報酬の内訳」の注記

（修正前）

※PSU：パフォーマンス・シェア・ユニット

※RS：譲渡制限付株式

（修正後）

※PSU：パフォーマンス・シェア・ユニット

※RS：譲渡制限付株式

※株式報酬の内訳については、執行役社長の比率であり、その他の執行役は

役位毎に別途比率を設定している。

以 上